
Боччедром СК "Старт"

Попов Михаил Сергеевич 11.03.1953 Москва, ЮЗАО 14/35 1 20

Домарев Андрей Юрьевич 12.06.1987 Подольск 12/36 2 17

Марин Петр Юрьевич 21.01.1965 Москва 11/32 3 15

Фахретдинов Фоат Рушанович 06.06.1985 Москва 5/28 4 14

Кириллов Алексей Владимирович 18.01.1982 Москва 5/32 5 13

Бурдо Сергей Викторович 29.07.1965 Москва 5/27 6 12

Стыкалин ВладимирПавлович 24.10.1952 Москва, ЮЗАО 5/23 7 11

Пиманов Николай Владимирович 22.11.1985 Новороссийск 1/21 8 10

Главный судья

Главный секретарь

Ул. Обручева, 29 14 - 16 февраля 2020

Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация "Всероссийская федерация боулспорта"

Региональная общественная организация "Клуб "Парсек"

СК "Старт" ФГУП "НПЦАП" имени академика Н.А. Пилюгина

Чемпионат ВФБ по боулспорту
(бочче-воло-прогрессив, бочче-воло-эстафета, бочче-воло-эстафета-смешанная)

Итоговый протокол соревнований

БОЧЧЕ-ВОЛО-ПРОГРЕССИВ

Фамилия, имя
Дата 

рождения

Город,                

округ

Лучшая 

попытка
Место

Очки 

командного 

зачета

МУЖЧИНЫ

Е.С. Ермаченко

И.В. Попов 



Боччедром СК "Старт"

Ерасова Екатерина Владимировна 28.01.1981 Москва, САО 20/39 1 20

Шафенкова Юлия Витальевна 07.12.1994 Брянск 20/39 2 17

Сизова Дарья Алексеевна 22.09.1989 Москва, ЮЗАО 7/25 3 15

Сергеева Оксана Владимировна 15.07.1991 МО 4/39 4 14

Симутина  Елена Анатольевна 02.03.1975 Брянск 3/36 5 13

Главный судья

Главный секретарь

Итоговый протокол соревнований

Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация "Всероссийская федерация боулспорта"

Региональная общественная организация "Клуб "Парсек"

СК "Старт" ФГУП "НПЦАП" имени академика Н.А. Пилюгина

Чемпионат ВФБ по боулспорту
(бочче-воло-прогрессив, бочче-воло-эстафета, бочче-воло-эстафета-смешанная)

Ул. Обручева, 29 14 - 16 февраля 2020

БОЧЧЕ-ВОЛО-ПРОГРЕССИВ
ЖЕНЩИНЫ

Фамилия, имя
Дата 

рождения

Город,                

округ

Лучшая 

попытка
Место

Очки 

командного 

зачета

Е.С. Ермаченко

И.В. Попов 



Боччедром СК "Старт"

Домарев Андрей Юрьевич 12.06.1987 Подольск

Попов Михаил Сергеевич 11.03.1953 Москва, ЮЗАО

Пузанов Андрей Александрович 07.11.1977 МО

Марин Петр Юрьевич 21.01.1965 Москва

Стыкалин ВладимирПавлович 24.10.1952 Москва, ЮЗАО

Кириллов Алексей Владимирович 18.01.1985 Москва

Попов Иван Владимирович 02.06.1985 Москва

Пиманов Николай Владимирович 22.11.1985 Новороссийск

Главный судья

Главный секретарь

(бочче-воло-прогрессив, бочче-воло-эстафета, бочче-воло-эстафета-смешанная)

Ул. Обручева, 29 14 - 16 февраля 2020

Итоговый протокол соревнований

БОЧЧЕ-ВОЛО-ЭСТАФЕТА

Место
Очки 

командного 

зачета

26/45

Фамилия, имя
Дата 

рождения

Город,                

округ

Лучшая 

попытка

1 20

МУЖЧИНЫ

Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация "Всероссийская федерация боулспорта"

Региональная общественная организация "Клуб "Парсек"

СК "Старт" ФГУП "НПЦАП" имени академика Н.А. Пилюгина

Чемпионат ВФБ по боулспорту

9/34 3 15

15/38 2 17

4/33 4 14

Е.С. Ермаченко

И.В. Попов 



Боччедром СК "Старт"

Ерасова Екатерина Владимировна 28.01.1981 Москва, САО

Шафенкова Юлия Витальевна 07.12.1994 Брянск

Сизова Дарья Алексеевна 22.09.1989 Москва, ЮЗАО

Ширяева Варвара Игоревна 31.05.1988 Москва, ЮАО

Кудимова Ирина Олеговна 07.12.1990 Москва, ЮЗАО

Симутина  Елена Анатольевна 02.03.1975 Брянск

Главный судья

Главный секретарь

19/47 1 20

11/31 2 17

Фамилия, имя
Дата 

рождения

Город,                

округ

Лучшая 

попытка
Место

Ул. Обручева, 29 14 - 16 февраля 2020

Итоговый протокол соревнований

БОЧЧЕ-ВОЛО-ЭСТАФЕТА

Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация "Всероссийская федерация боулспорта"

Региональная общественная организация "Клуб "Парсек"

СК "Старт" ФГУП "НПЦАП" имени академика Н.А. Пилюгина

Чемпионат ВФБ по боулспорту
(бочче-воло-прогрессив, бочче-воло-эстафета, бочче-воло-эстафета-смешанная)

ЖЕНЩИНЫ

Е.С. Ермаченко

И.В. Попов 

7/40 3 15

Очки 

командного 

зачета



Боччедром СК "Старт"

Ерасова Екатерина Владимировна 28.01.1981 Москва, САО

Попов Михаил Сергеевич 11.03.1953 Москва, ЮЗАО

Шафенкова Юлия Витальевна 07.12.1994 Брянск

Домарев Андрей Юрьевич 12.06.1987 Подольск

Пузанов Андрей Александрович 07.11.1977 МО

Сизова Дарья Алексеевна 22.09.1989 Москва, ЮЗАО

Кириллов Алексей Владимирович 18.01.1985 Москва

Симутина Елена Анатольевна 02.03.1975 Брянск

Марин Петр Юрьевич 21.01.1965 Москва

Ширяева Варвара Игоревна 31.05.1988 Москва, ЮАО

Пиманов Николай Владимирович 22.11.1985 Новороссийск

Кудимова Ирина Олеговна 07.12.1990 Москва, ЮЗАО

Главный судья

Главный секретарь

Е.С. Ермаченко

И.В. Попов 

23/44 1 20

18/45 2 17

БОЧЧЕ-ВОЛО-ЭСТАФЕТА-СМЕШАННАЯ

Фамилия, имя
Дата 

рождения

Город,                

округ

Лучшая 

попытка
Место

Очки 

командного 

зачета

Чемпионат ВФБ по боулспорту
(бочче-воло-прогрессив, бочче-воло-эстафета, бочче-воло-эстафета-смешанная)

Ул. Обручева, 29 14 - 16 февраля 2020

Итоговый протокол соревнований

6/34 6 12

8/32 5 13

9/39 4 14

11/39 3 15

Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация "Всероссийская федерация боулспорта"

Региональная общественная организация "Клуб "Парсек"

СК "Старт" ФГУП "НПЦАП" имени академика Н.А. Пилюгина



Боччедром СК "Старт"

Москва 20 20 20 20 20 100

Московская область 17 17 20 17 17 88

Краснодарский край 10 - 14 - 12 36

Главный судья

Главный секретарь

Ул. Обручева, 29 14 - 16 февраля 2020

Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация "Всероссийская федерация боулспорта"

Региональная общественная организация "Клуб "Парсек"

СК "Старт" ФГУП "НПЦАП" имени академика Н.А. Пилюгина

Чемпионат ВФБ по боулспорту
(бочче-воло-прогрессив, бочче-воло-эстафета, бочче-воло-эстафета-смешанная)

БОЧЧЕ-ВОЛО-

ЭСТАФЕТА 

ЖЕНЩИНЫ

Е.С. Ермаченко

И.В. Попов 

Итоговый протокол соревнований

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО

Команда
БОЧЧЕ-ВОЛО-

ПРОГРЕССИВ 

МУЖЧИНЫ

БОЧЧЕ-ВОЛО-

ПРОГРЕССИВ 

ЖЕНЩИНЫ

БОЧЧЕ-ВОЛО-

ЭСТАФЕТА 

МУЖЧИНЫ

БОЧЧЕ-ВОЛО-

ЭСТАФЕТА-

СМЕШАННАЯ

Сумма 

очков


